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 Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ  

 

 

Dotyczy postępowania pn: „Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego” 

 

 Znak sprawy PSA.272.8.2023 

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający - Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Przeworsku - informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego  

z pytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

 

1. Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?  
 

    Odpowiedź - Nie, Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści wymiary (SxGxW): 235x470x570 mm?  
 

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze specyfikacją zamówienia Zamawiający dopuszcza wymiary 

230x440x500 mm - ±5%  
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